04004.1236100042.011 255100000000

33903000000

0000056

150.593,23

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

04004.1236500051.006 250000250000

44903900000

0000092

TOTAL: 162.634,86

Superávit Financeiro: R$ 162.634,86 ( cento e sessenta e dois mil seiscentos e trinta e quatro reais  e oitenta e seis centavos )

Marcos Antônio Guerra Wandermurem 
Prefeito Municipal